
Numer sprawy 03/2010       Warszawa, dnia 24.05.2010r. 

 

 

w/g rozdzielnika 

 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Usługi w zakresie organizacji obozowisk w 2010 r. dla 

Uczniowskich i Młodzieżowych Klubów Sportowych.” wg kodów CPV 55.24.30.00-5 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
Mając na względzie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 

223, poz. 1655 ze zmianami) uprzejmie zawiadamiam, że w dniu 20.05.2010r. wpłynęły następujące 

zapytania: 

Pytanie 1: 

Czy w załączniku nr 1 do SIWZ nr sprawy 03/2010 w pkt 1 oferty wpisujemy cenę netto i brutto jednego 

osobodnia wynikającego z formularza cenowego( zał. nr 4 do SIWZ nr sprawy 03/2010)? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wymaga wyliczenia kwot na podstawie załącznika nr 4 do SIWZ, tzn. należy przemnożyć 

ilość dni (dla obozu 14, dla zgrupowania odpowiednio 10, 9 lub 8 dni) przez ilość osób i cenę 

jednostkową netto. Następnie wyliczyć stawkę VAT i wartość brutto. Wszystkie wartości netto, VAT  

i brutto należy zsumować i przenieść je do załącznika nr 1 do SIWZ. Doprecyzowując kwoty wpisane w 

załączniku Nr 1 do SIWZ powinny stanowić sumę wszystkich kosztów utrzymania 523 uczestników 

obozów i zgrupowań sportowych. 

Pytanie 2: 

Czy w umowie mogą wystąpić zmiany co do ilości dni na poszczególne obozy sportowe? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie przewiduje zmian ilości dni dla poszczególnych obozów. Jeżeli chodzi o zgrupowania 

sportowe możliwość zmian w zakresie pobytu (ilości dni) należy brać pod uwagę. 

Pytanie 3: 

Paragraf 2  pkt 2  "Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia liczby osób uczestniczących  

w obozach sportowych..."  w związku z tym zapisem mamy pytanie: czy Zamawiający przewiduje 

możliwość zwiększenia ilości osób na obozach sportowych? Jeśli tak to czy będzie o tym zapis  

w umowie? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, że w przypadku posiadania środków finansowych zamawiający przewiduje 

możliwość zwiększenia ilości osób na obozach sportowych, po uprzednim przeprowadzeniu procedury 

zamówienia uzupełniającego. 

Pytanie 4: 

Czy do pkt 4  załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 03/2010 można dołączyć szczegółową ofertę Placówki 

ze zdjęciami obiektów oraz Bursy. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający informuje, że można do oferty załączyć szczegółową ofertę zainteresowanej placówki wraz 

ze zdjęciami obiektów sportowych i bursy. 

Niniejsza odpowiedź zostanie wysłana pocztą i faksem w dniu datowania oraz będzie umieszczona 

na stronie internetowej, na której umieszczono SIWZ: www.mat-fencing.com . 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymanego fax-u. 

 

http://www.mat-fencing.com/

